
Id: 2001AA1F-74CD-43E6-8422-AC767B09C9ED. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/05/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 14 lutego 2012 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Wielkie Oczy do realizacji projektu systemowego pt. "Czas na aktywność 
w Gminie Wielkie Oczy" w ramach Działania 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, 

Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej - 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362 z późn. zm.) oraz Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki przyjętym 
decyzją Nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej, a także przyjętym przez 
Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie Województwa Podkarpackiego Planem działania na lata 2007-2013 Rada 
Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Wielkie Oczy przystępuje do realizacji projektu realizowanego w ramach Poddziałania 7.1.1  
 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego decyzją nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku 
Komisji Europejskiej. 

§ 2. Gmina Wielkie Oczy przeznacza na realizację projektu w 2012 roku środki finansowe jako wkład własny 
w wysokości:12.143,98 zł(słownie: dwanaście tysięcy sto czterdzieści trzy złote 98/100). 

§ 3. Mocą niniejszej uchwały udziela się  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
pełnomocnictwa do zawarcia umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie, w sprawie realizacji projektu 
systemowego „Czas na aktywność w Gminie Wielkie Oczy” w ramach Działania 7.1,  Poddziałania 7.1.1, w tym 
do składania wszelkich oświadczeń woli, zaciągania zobowiązań do kwoty:103.513,02 zł(słownie: sto trzy tysiące 
pięćset trzynaście złotych 02/100), podpisywania dokumentów, składania wniosków o płatność oraz dokonywania 
innych czynności koniecznych dla realizacji tego pełnomocnictwa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 


